
 

  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      11.02.2016                     р.п. Первомайский                             № 103 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2014 
№1875 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на 
обеспечение функций администрации Первомайского района, в том числе 
подведомственных ей казенных учреждений»  
 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19  Федерального  закона от         
5 апреля 2013г.  №44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для   обеспечения   государственных  и  муниципальных нужд"        
(с изменениями от 30.12.2015), руководствуясь статьями 28,29,33 Устава 
Первомайского района Тамбовской области, администрация района      
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации района от 31.12.2014 № 1875 
«Об утверждении требований к определению нормативных затрат на 
обеспечение функций администрации Первомайского района, в том числе 
подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения: 

1.1.В наименовании и по всему тексту, а также в приложении к 
постановлению слова: «казенных учреждений» в соответствующем падеже 
заменить словами: «казенных и бюджетных учреждений» в соответствующем 
падеже; 

1.2.В пункте 4 постановления слова: «с 1 января 2015 года» читать: «с 
1января 2016 года».  

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
 
Глава администрации  
района                                                                                                         А.В. Игнатов 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


